‘Affan

Al-Nawawi, Abu Zakariya Muhyiddin bin

Syaraf, et al., Al-Majmu' Syarh Al-

Muhadzdzab Li al-Syirozi, tt., Jeddah:

Maktabah al-Irsyad

Al-Qurthubiy, Abu Abdillah Muhammad

Al-Anshari, 1420 H, Tafsir al-

Qurthubiy, Beirut: Darul Kutub al-

Ilmiyah

Al-Rafi’i, Abdul Karim bin Muhammad,

1417 H/1997 M, Al-Syarh al-Kabir,

Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyyah

Al-Sa’diy, Abdurrahman bin Nashir, 1423

H/2002 M, Taisir al-Karim al-

Rahman Fi Tafsir Kalam al-Mannan,

Beirut: Maktabah Al-Risalah

---------, 1424 H/2003 M, Manhaj al-

Salikin Fi Taudhih al-Fiqh Fi Al-Din,

Beirut: Maktabah Al-Risalah

Al-Thariqi, Abdullah, 1984, Ahkam al-

Ath’imah fi al-Syari’ah al-Islamiyyah,

Riyadh

Ibnu Hubairah, 2009, Al Ifshah an Ma'ani

Ash-Shahah, Riyadh: Dar al-Wathan

Ibnu Qudamah, Muwaffaq al-Din, 1417

H/1997 M, Al-Mughni, Riyadh: Dar

‘Alam al-Kutub

Ibnu Taimiyah, Ahmad bin Abdul Halim,

1425 H/2004 M, Majmu’ al-Fatawa,

Riyadh: Mujamma’ al-Malik Fahd